
C""

IK

Smlouva o provedeni koncertu

Koncert Hudební koktejl Felixe Slováčka

S klavírem Vjačeslav Grohkovskij l Boris Krajný

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními
autorského zákona č. 35/65 Sb. v platném znění mezi:

Datum konání: 18. prosince 2021

Pořadatel: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 35;0 11 Cheb
Zastoupené: MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

číslo běžného účtu:

Kontaktní osoba: Šárka Holanová, Obchodní oddělení

Umělec/skupina zastoupena:

lva Klusalová,
lČ 64 76 25 21, DIČ 6255291097

Zalánská 414,
262 42 Rožmitál p. Tř.,

Bank. spojení:

1 !



;
l . t

l , l , . , l

i ' ' ' ' ' ' ,' l' ' ,· ,7·

· ' ' · l" · i. ' . .
, C

I ' '. : · . . l

'Místo koriáni koncertu : ,f,j1' x)'//'al)/ľ b" ('b/Egl/ \ i

iI ;
i ". i

' . :.

7ahájení koncertu: 18.12.2021, 19:00' ' : ')
'$ ' , ' l ' .

' l
l ' · .
iP

Na základě předběžné dohody upřesňujeme bližší podmir]ky zabezpečenÓhudebni "
produkce.

;¢kma 56.()00.- Kč plus doprava 8 kc za km ·- výjezd Praha- cílová místa a svoZ po j'razc ph,is
. 'IPh ' ! ' , l ., - ' .

L

Éorma a termín výplaty honoráře:
ti

Honorář v uvedené výši v této srnlouvě - zaplat'te prosím bankovním převodem - '
Éf'?ktul"a bude zaslána na Vaši adresu poštou nebo mailovou korespond?ncil '

iVýhradně bankovním převodem, splatri,ost ,faktůry'3"dňy: ' ' l . , -
l. ' ' ' ' '

: ' t'
I

. , .

za každý den prodlení účtujerne jedno procento z celkové částky. ' ' :
I

Kapacita sálu: (netýká se venkovriich akci, festivalů, oslav niěst, zahajováni
r|á'zeňskýcr)

i· l
sezon ) '

l l

i '
iRjmcový program večera Základni program: c:cä 80 tninut !
l

l

"1. Aie:'3san(jro Mlarcdic!
2. Bedi"ich Smetana
¢1. Zdeněk Fibich
4 Karel svob'?da ,
'k. Gianni Ferrio "
(l?, R()bert Schumanri
7'. Artie Shavv

,
'":)auzí?

l
í

\

IAdaQio z hc)bojového ko|"1certu
i'oetická polka g-moll pro' klavír op,',8,č.j. ',
P,oem . . . , , , .

, Cirkus,. umbert9,', Krev '-'l '
1"'a,juplňý ostrov " ' ' " " " " l '
vicleňský masopust op.26,výběr' ) '
Koncert' pro klar'inet ',il

i '

i i

b

l
J
i '

' i . , :
- -. .l . '. " ' ' "' '2 . , . l :1-. . . , .· . ' ." ,'.

y ' ·'1 . . ' . i ',
" ' ""' '"".": '1·..',,' ':-'.4 ':"""' ": "' i

!<"' ' " ' " """ ' " " "··':.'·,..":í;.":';.":".'·:.:::":'. .'".,l" '",:.::..".".:','·.",,
- .\. C

.í '.:. : fÉ· , , "" .;; :,t E ""· 'i

: f . ' ; -· :.1 .

'iX'," uk- . ,' ,. .:. '. - ; ' . '- ."' "" ':'
. " ' ' ' i '·'1.' , ' : ' , ' i

' . ,. ",' . ' " ,'. " "".. '. ' I . ' 'Ĺ · '



) '
Ĺ

' l l
i, ' l
l '

" l
I l

1. Fŕanz S(:htlbert-Ferenz Liszt Soiréě di Wienn Č.6 l '. "
" 2 Kar"8 s'f,/obc/(!a ,Jsi můj pán ' i '

3, Dvôi'ák Hun")c)l"eska Ges··Dui", l ' '
4. Acker Bilk ' Cizinec na pobřeží il

i5. Larry Shields/Henry W. Ragas Clarinet marmalada ',
6. Oskar Peterson Laurentide Waltz a Land tfthe ,

misty Giants z Kanadské gvity
7, Enl')io Mc'rricor)e T'enkrát na západě ' l ' ' '
8 \iVcMir cle Azevedc) Amor'ada )
9 Nint.: Rota Speak sofi:l\l love . l

C ·

· lPlus vánoCni písně a koledy -- Ave Maria od rlzných autorů, 'chtÍc, abys
,iSpal... , atd,... , ;

I
!
I

Pořadatel je povinen nahlásit konání koncertu dle zákonné povinnosti na OSA - a splnitjveškeré
podmínky, týkající se povinnosti pořadatele vůči OSA, )

i
L .

Délka produkce : cca 90 minut čistý čas přestávka se dohodne na místě
i
lpříjezd účinkujících : cca 2,5 - 3 hodiny před plánovanýnY

ť'

zahájenini akce. i
l :
l

Zvuková zkouška od : cca 2,5 - 3 hod před zahájením akcQ '
i

Druh produkce : Koncert )
I

\Dohodnuté' podmínky smlouvy
Účinkujici je povinen dostavit se na místo vystoupení dne : 18.12.j021,

l

Účinkující se zavazuje provést umělecký výkon osobně v rozsahu
' dohodnutém s pořadatelem
' dbát všech pokynů a opatření pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i

dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu s platnými'
.předpisy. ' 'i

V případe, že se neuskutečni umělecká akce vinou účinkujícího, je te ito
povinen i

uhradit Pořadateli škodu ve výši vzniklých nákladů a naopak. Zde
nevztahuje

3 j
'I l

I

' l
l
l

)



l
i

i
I
ľ

l
· I

' ' ' , .' I'

na onemocnění - nutno lékařská zpráva k doložení.Bez předchozího písemného svolení účinkujícího nemůže pořad !te|
pořizovat , :

obrazo'aé či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo provádětj jejich
přenosy . l

s výjimkou příř)adů povolených zákonem.

Neuskutečrú ii se umělecká akce vinou pořadatele, uhradí tento úČinkujicimi
škodu ve výši prokazatelných nákladů a

a) 50 procent z. celkového honorář při odhlášeni akce 60 dni včetně !dne
zahájení ,

b) 80 procent z celkového honoráře při odhlášení akce 20 dní včetně l ne
zahájení '

C) 100 procent z celk'ového honoráře při odhlášení 10 dní a ménq-ce|ou
částku. ' !

1|

Honorářem se rozurní částka 56.000,- KČ plus dph l
výše uvedené pIati, nebude-li dohodnuto písemnou formou jiÁ,ak.
· Bude-li umělecká akce znemožněna v důsledku nepře'dvjatelné

nebo neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany lviz
vyšší mocl, mají obě smluvní strany od této smlouvy možr!ost
oclstoupit bez nároku ria finanční náhradu.

Pořadatel se zavazuje zájistit dle svých technických a organizačních
možnosti, aby l

vystoupeni bylo připraveno po stránce technické, společenské,' l
bezpečnostní a i

hygienické. , '!
Uzaniykatelné dvě šatny, pa'kování u místa konáni - bezplatné i
Místo na uschování obalů od aparatury, l
Zastřešeni v případě venkovní produkce , )
Pomocník na stěhováni nástrojů ' ) n'
Pohoštění v ceně cca 300 - 500 Kč(chlebičky) 4 litry PERLIVE neochu e e

vody , '
káva....

světelný scénář -' E!od|e možnosti pořadatele - běžné nasvícení

Pokud bude kcmccrt 1)azvllčen, požadujeine z.ajištění z\.'uku následovně: bude dojednáno ještě
před akci: " . ,
4 niikrofony ·-·-4 od,pos1echy, případně bezdrátový níikrofon na níluvené slovo - program . je :

C

s krátkým průvodním slovem umělců.
Možná bude překvapeni na koncertě, které neovlivní výši honoráře '

t
4

l
. . C,

' ': ";' Č. . - - ' ' ' " ' ·
k X l

,. l .
, ," ·1' l' ' :' ' ' · ' '· ' ·'y ' · · ' .

: ' ' '

l
e



!

i

t
l

l
P

Ubytování - ANO l NE (bez ubytováni)
i

Obě smluvní strany potvrzuji v plnén7 rozsahu svůj souhlas s uvedenými
podmínkami a zavazuji se realizovat umělecký výkon v
podmínek., uhradit honorář, dle sjednaných podmínek
sými podpisy, a zároveň prohlašují, že smlouva nebyla
nevýhodných podmínek.

duchu sjednaných,
na stráně druhé. T¢)to stvrzuji
uzavřena v tísni arii za

Sn:tlouva zhotovena 've dvou stejl]ol)isech -- 4 strany A4, každá smluvní stranti obdrží po
jed 11

'

Podpis učí "ícího

:,: !=j=':¶=
l

i
' '

'.- "..
'": " " "' ,

ľ '
G

Smlouva tjzavřena dne:.2.12.2021 v Rožmitále p. Tř, .
. .

t,': '

" - " -..Ť.-".. :

"."'" '" ' Z; 'k,:' ." ' : '.F; :

, . ':

F ' "'

Ĺ

;

' t . '" " '" ."
' S. ' . ,.

' t ;. '
i '· · ..., ,' ·'. . : ' ' " " " . "" . . ' . 4. . .l.. . , . '

,. ,' .y . - . - .,.:·2 -»" r ' '- , . . . ' .. . ,. ( . . · , ' " ' ' ' Ť
:' "·"·· '- . . . .:. :' í.:\ ·" ' · . .. ' '

t';' i' "; ' ' '. -· '. . ... -. ,, ,.. ,.,,.,-,,;,.,:.;j ,:,.. 'S ":,, .. :'...., ,-. :, É .· ·.'. ·., ' .

. ' " -. -'"""" '·"' .. . , ,·-.: .;..'
. ,

ť

..

5
. ' 'l. ' "

i ' ' · · . . · '

, :;.'.,. -, ,i . ..'· , , . . . , 'l 1

, % '

, ,r.. C,)' . , · ' r' '· · . ' · .'", '-"' . ' 'l . . · " ' i ' · l ,

"T tí
Y,:} :1,· , ,.N l',-

· ,, ·' ' '" , ' '"'. · , ,; ' ' . " ' .. ,.. . ,. ' ·" · ' í " ' , , '"-'···.'- "" ·,"" " " ·' ' ','. 'í ; :'. ť, ., ·' ,; " . ' . , .,.' ' ' .' . .,;.. :.:. ,

, " ' :. Š. |¥7 · ,, ·. , ,· . , ' · .'. ' .. . ...-,. , .É ·Č.l :' : . ·. . . , . , . ",.' d , l. . · ' · '- ; ' '
V

Ý '

, i,
tí

. , .


